CÔNG TY CP MAY QUỐC TẾ             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             THẮNG LỢI                                                 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số : 14 /TB – MTL- TH                     TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO
( V/v: Thay đổi địa chỉ sau khi sắp xếp các đơn vị hành chính)

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;

                        - Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam-
                                 Chi nhánh TP.Hồ Chí Minh (CNVSDC)

  Căn cứ Khoản 129, Điều 1, Nghị quyết số 1685/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm

2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã tại

Thành phố Hồ Chí Minh, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2025.

  Trong đó quy định: “Sáp nhập toàn bộ diện tích tự nhiên và quy mô dân số của

Phường 12 và Phường 14 (quận Gò Vấp) để thành lập đơn vị hành chính mới có tên gọi

là Phường An Hội Tây.”

  Theo nội dung nghị quyết nêu trên, Công ty Cổ phần May Quốc Tế Thắng Lợi xin

thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và

tổng Công ty Lưu ký và bù trừ Chứng khoán Việt Nam-Chi nhánh TP.HCM (CNVSDC)

việc điều chỉnh địa chỉ trụ sở Công ty kể từ ngày 01/7/2025 như sau:

Trước khi điều chỉnh Sau khi điều chỉnh

Tên Công ty: Công ty Cổ phần May

Quốc Tế Thắng Lợi

Tên Công ty: Công ty Cổ phần May

Quốc Tế Thắng Lợi

MST: 0305132089 MST: 0305132089

Địa chỉ: Số 5 Đường 53, Phường 14,

Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Số 5 Đường 53, Phường An Hội

Tây, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

  Thông báo này nhằm cập nhật thông tin hành chính theo quy định của cơ quan Nhà

nước, không làm thay đổi các thông tin pháp lý khác của doanh nghiệp.

  Trân trọng thông báo!

		2025-07-03T14:41:45+0700
	Công ty Cổ Phần May Quốc Tế Thắng Lợi
	I am the author of this document